
  

 

„Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy – region Žďársko“  

Subprojekt č. 4 – Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Vír – Drahonín, SO 4014 – 

výměna potrubí km 11.875 (odbočka VDJ Jasan) – km 16.800 (AŠ ZD Milasín) 

 

 

Dodatek č. 31 

SMLOUVY O DÍLO ZE DNE 7. 7. 2005  

 číslo zhotovitele 10-4245-0300 

SMLUVNÍ STRANY 

O B J E D N A T E L :  Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

Sídlo: Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ: 43383513 DIČ: CZ43383513 Plátce DPH: ANO 
Zapsaný ve spisové složce: Č. j. Reg 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Žďár nad Sázavou 

číslo účtu:  1622321399/0800 
Osoby oprávněné jednat: Ing. Dagmar Zvěřinová, předsedkyně předsednictva nebo  

 Ing. Petr Leopold, místopředseda předsednictva 

Technicky oprávněn jednat: Zdeněk Vojta  

 (dále i jen „objednatel“) 

Z H O T O V I T E L :  Sweco Hydroprojekt a.s. 

Sídlo: Praha 4, Táborská 31, PSČ 14016 

IČ: 26475081 DIČ: CZ26475081 Plátce DPH: ANO 

Obchodní rejstřík: Spisová značka B 7326 vedená u Městského soudu v Praze  

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. pobočka Praha 4 

číslo účtu:  1700041/0100 

statutární orgán:  Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva  

Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 

Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 

osoba oprávněná k podpisu: Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu 
představenstvo a to vždy dvěma členy představenstva, nebo 
písemně pověřeným členem.  

Technicky oprávněn jednat: Ing. Jiří Miškovský, ředitel divize 141 

 Ing. Lukáš Písek (HIP) 

 (dále i jen „zhotovitel“) 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a  roku tento 
dodatek č. 31 smlouvy v následujícím znění níže uvedených článků, na základě výzvy 
objednatele a následně objednatelem schválené nabídky zhotovitele ze dne 20. 7. 
2018.  

  



„Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy – region Žďársko“  

Subprojekt č. 4 – Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Vír – Drahonín, SO 4014 – 

výměna potrubí km 11.875 (odbočka VDJ Jasan) – km 16.800 (AŠ ZD Milasín) 

 

 

čl. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Ustanovení tohoto článku se rozšiřuje následovně (uvedeno v  neúplném znění článku): 

Předmět plnění zhotovitele dle tohoto dodatku č. 31 smlouvy o dílo se rozšiřuje o vícepráce 
pro subprojekt č. 4, v následujícím rozsahu: 

Subprojekt č. 4 – Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV 
Vír – Drahonín, SO 4014 – výměna potrubí km 11.875 
(odbočka VDJ Jasan) – km 16.800 (AŠ ZD Milasín) 

1. Vypracování dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ) 

2. Inženýrská činnost (obnova vyjádření DOSS) 

3.    Geodetické zaměření 

čl. DOBA PLNĚNÍ 

Ustanovení tohoto článku se v souvislosti s výše uvedeným doplňuje následovně (uvedeno 

v neúplném znění článku): 

Práce sjednané tímto dodatkem č. 31 smlouvy zhotovitel předá objednateli následovně: 

 Koncept DVZ do 15. 11. 2018 

 Čistopis DVZ do 15. 12. 2018, nejdříve však do 14 dnů od předání připomínek 
objednatele ke Konceptu DVZ 

 Inženýrská činnost bude dokončena do 15. 2. 2019. 

Dokumentace bude předána objednateli v 6 písemných vyhotoveních a 1x na CD ve formátu 
*.pdf. 

Zhotovitel předpokládá uzavření tohoto dodatku smlouvy do 30. 8. 2018. 

Místem plnění z hlediska předání sjednaných prací je kancelář Svazu vodovodů a kanalizací 
Žďársko. 

čl. CENA 

Ustanovení tohoto článku se mění následovně (uvedeno v  neúplném znění článku): 

Cena za vypracování DVZ a inženýrskou činnost sjednané tímto dodatkem č. 31 smlouvy činí 
bez DPH ................................................................................................................ 496.000,-Kč. 

K této ceně přistoupí DPH v aktuálně platné výši. Současná výše 21% DPH ........ 104.160,-Kč. 

Po připočtení DPH v současně platné výši 21% činí cena včetně DPH  ................ 600.160,-Kč. 

Z celkové ceny činí: ...................................................................................................... bez DPH 

1. Vypracování DVZ ............................................................................................... 468.000,-Kč 

2. Inženýrská činnost (obnova vyjádření DOSS) ...................................................... 28.000,-Kč 

 
Cena za geodetické zaměření sjednané tímto dodatkem č. 31 smlouvy činí bez DPH  

  ........................................................................................................................... 80.000,-Kč. 

K této ceně přistoupí DPH v aktuálně platné výši. Současná výše 21% DPH .......... 16.800,-Kč. 

Po připočtení DPH v současně platné výši 21% činí cena včetně DPH  .................. 96.800,-Kč. 

 



„Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy – region Žďársko“  

Subprojekt č. 4 – Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Vír – Drahonín, SO 4014 – 

výměna potrubí km 11.875 (odbočka VDJ Jasan) – km 16.800 (AŠ ZD Milasín) 

 

 

Výše uvedená cena za geodetické zaměření dle bodu 3. čl. „Předmět plnění“ tohoto dodatku 
smlouvy bude fakturována zhotovitelem dle skutečně provedených a objednatelem 
potvrzených prací. Případná změna celkové ceny za práce sjednané tímto dodatkem bude 
řešena dalším dodatkem smlouvy. 

Sjednanou cenou je cena bez DPH, ceny uvedené vč. DPH, byly vypočteny na základě 

současně platné sazby 21%, při fakturaci však ke sjednané ceně bez DPH přistoupí DPH ve 

výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

Předá-li zhotovitel na základě tohoto dodatku smlouvy nebo jiného požadavku objednatele 

dokumentaci specifikovanou v čl. „Předmět plnění“ ve více než 6 tištěných vyhotoveních, 

k ceně za sjednané práce přistoupí ještě cena za vícetisky v min. výši dle aktuálního ceníku 

zhotovitele. 

čl. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Ustanovení tohoto článku se doplňuje následovně (uvedeno v  neúplném znění článku): 

Tímto dodatkem č. 31 smlouvy se sjednává: 

Zhotovitel má právo fakturovat vypracování DVZ sjednané tímto dodatkem č. 31 smlouvy ke 

dni předání DVZ objednateli cenu ve výši sjednané v čl. „CENA“ tohoto dodatku smlouvy. 

Zhotovitel má právo fakturovat inženýrskou činnost sjednanou tímto dodatkem č. 31 smlouvy 

ke dni předání aktualizovaných vyjádření DOSS objednateli cenu ve výši sjednané v čl. 

„CENA“ tohoto dodatku smlouvy. 

Splatnost faktur se sjednává 14 dnů ode dne jejího doručení.  

Ujednání smlouvy ze dne 7. 7. 2005 vč. platných dodatků, která nejsou v rozporu 

s obsahem tohoto dodatku, zůstávají v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve třech 

stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel 

obdrží jedno vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných 

zástupců obou smluvních stran. 

čl. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem 

s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v  této 

smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 

stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 

informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané 

od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely 

je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 

 

Zhotovitel souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení 

podmínek stanovených právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů, zveřejněna 

tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.  

 



„Zajištění kvality pitné vody ve vodárenské soustavě jihozápadní Moravy – region Žďársko“  

Subprojekt č. 4 – Rekonstrukce vodovodního přivaděče ÚV Vír – Drahonín, SO 4014 – 

výměna potrubí km 11.875 (odbočka VDJ Jasan) – km 16.800 (AŠ ZD Milasín) 

 

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 

Účastníci smlouvy se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

 

 

Objednatel:  Zhotovitel: 

Ve Žďáru nad Sázavou, dne  29.8.2018 V Praze, dne 22.8.2018 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………                            …….….…………………………… 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko                              Sweco Hydroprojekt a.s. 

 

 


		2018-09-18T10:45:13+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




